
IMPORTE
20.560,93

68.262,06

6.083,29
94.906,28

IMPORTE
79.098,75

4.243,94
1.333,82
3.954,72
1.198,35
5.076,70

94.906,28

                                Las Palmas de Gran Canaria a 21 de Diciembre de 2020

TOTAL GASTOS
Otros gastos

Gastos de personal
Servicios profesionales independientes
Cuotas adhesión federativas
Arrendamiento 
Primas de Seguro

Previsión ingreso Gobierno de Canarias (Consejería de Derechos Sociales, Igualdad, 
Diversidad y Juventud)

Previsión ingresos entidades privadas
TOTAL INGRESOS PREVISTOS

 PREVISIÓN DE GASTOS

CONCEPTOS

PRESUPUESTO AÑO 2021
 PREVISIÓN DE INGRESOS

CONCEPTOS
Subvenciones del Sector Público


