

## PRESUPUESTO AÑO 2021

## **PREVISIÓN DE INGRESOS**

CONCEPTOS	IMPORTE
Subvenciones del Sector Público	20.560,93
Previsión ingreso Gobierno de Canarias (Consejería de Derechos Sociales, Igualdad, Diversidad y Juventud)	68.262,06
Previsión ingresos entidades privadas	6.083,29
TOTAL INGRESOS PREVISTOS	94.906,28

## **PREVISIÓN DE GASTOS**

CONCEPTOS	IMPORTE
Gastos de personal	79.098,75
Servicios profesionales independientes	4.243,94
Cuotas adhesión federativas	1.333,82
Arrendamiento	3.954,72
Primas de Seguro	1.198,35
Otros gastos	5.076,70
TOTAL GASTOS	94.906,28

Las Palmas de Gran Canaria a 21 de Diciembre de 2020